SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTPTT-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm Ti vi

 Đà Nẵng, ngày     tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp vật tư  hàng hóa.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà cung cấp, căn cứ theo

Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Trường Trung học phổ thông (THPT) Phạm Phú Thứ kính mời các Doanh nghiệp

cung cấp vật tư hàng hóa tham gia báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị

Tên

tài

sản

Nhãn hiệu –

Nơi sản xuất
Đặc tính kỹ thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

Ti vi Smart Tivi LG

4K 55 inch

55UQ8000PSC

- Nơi sản

xuất:

Indonesia

Kích cỡ màn hình: 55 inch

Độ phân giải: 4K (Ultra HD)

Loại màn hình: LED nền (Direct LED)

Hệ điều hành: WebOS 22

Chất liệu chân đế: Vỏ nhựa lõi kim loại

Chất liệu viền tivi: Nhựa

Nơi sản xuất: Indonesia

Năm ra mắt: 2022

Công nghệ hình ảnh: Active HDR, Chế độ

nhà làm phim FilmMaker Mode, HDR

Dynamic Tone Mapping, HDR10 Pro, HLG,

Nâng cấp độ phân giải 4K AI Upscaling, Chế

độ game HGiG, Chế độ hình ảnh phù hợp nội

dung, Giảm độ trễ chơi game Auto Low

Latency Mode (ALLM), Tương thích bộ mã

hóa Video decoder (VP9, AV1), Tương thích

HEVC

Bộ xử lý: Bộ xử lý α5 Gen5 AI 4K

Tần số quét thực: 60 Hz

- Tiện ích:

Điều khiển tivi bằng điện thoại: Ứng dụng

LG TV Plus
Điều khiển bằng giọng nói: LG Voice Search

- tìm kiếm bằng giọng nói tiếng Việt, Nhận

diện giọng nói LG Voice Recognition, Tìm

kiếm giọng nói trên  youTube bằng tiếng

Việt, Alexa (Chưa có tiếng Việt), Google

Assistant (Chưa có tiếng Việt).

Chiếc 7-9

https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cach-dieu-khien-smart-tivi-lg-2018-bang-dien-thoai-1126664
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cach-dieu-khien-smart-tivi-lg-2018-bang-dien-thoai-1126664
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/tim-kiem-giong-noi-bang-tieng-viet-tren-smart-tivi-1179992#remote-thong-minh
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/tim-kiem-giong-noi-bang-tieng-viet-tren-smart-tivi-1179992#remote-thong-minh
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/tim-kiem-giong-noi-bang-tieng-viet-tren-smart-tivi-1179992#remote-thong-minh

2

Chiếu hình từ điện thoại lên TV: AirPlay

2Screen Share

1. Remote thông minh: Magic Remote tích hợp

micro tìm kiếm giọng nói

2. Kết nối ứng dụng các thiết bị trong

nhà: AI Home, AI ThinQ, Apple HomeKit,

Home Dashboard

3. Ứng dụng phổ biến: YouTube, YouTube

Kids, Netflix, Galaxy Play (Fim+), Clip TV, FPT

Play, MyTV, Zing TV, POPS Kids, TV 360,

VTVcab ON, VieON, Nhaccuatui, Spotify, Trình

duyệt web

4. Tiện ích thông minh khác: 360° VR

PlayUniversal Control

- Công nghệ âm thanh:

Tổng công suất loa: 20W

Số lượng loa: Hãng không công bố

5. Âm thanh vòm: Bluetooth Surround Ready

6. Chế độ lọc thoại: Chế độ lọc thoại Clear Voice

Pro

7. Kết nối với loa tivi: Có

8. Các công nghệ khác: Âm thanh phù hợp theo

nội dung AI Sound, Điều chỉnh âm thanh tự động

AI Acoustic Tuning, Đồng bộ hóa âm thanh LG

Sound Sync.

- Cổng kết nối:

Kết nối Internet: Cổng mạng LANWifi

Kết nối không dây: Bluetooth (Kết nối loa,

thiết bị di động)

USB: 2 cổng USB A

Cổng nhận hình ảnh, âm thanh: 3 cổng

HDMI có 1 cổng HDMI eARC (ARC)

9. Cổng xuất âm thanh: 1 cổng Optical (Digital

Audio), 1 cổng eARC (ARC)

- Thông tin lắp đặt:

Kích thước có chân, đặt bàn: Ngang 123.5

cm - Cao 78.7 cm - Dày 26 cm

Khối lượng có chân: 14.2 kg

Kích thước không chân, treo tường: Ngang

123.5 cm - Cao 71.5 cm - Dày 5.75 cm

10. Khối lượng không chân: 14 kg

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 19/6/2023 đến ngày 26/6/2023 (trong giờ hành chính)

https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/air-play-2-tren-tivi-la-gi-nhung-tivi-nao-ho-tro-a-1172156
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/air-play-2-tren-tivi-la-gi-nhung-tivi-nao-ho-tro-a-1172156
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/nhung-dieu-can-biet-ve-dieu-khien-thong-minh-magic-685119
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/nhung-dieu-can-biet-ve-dieu-khien-thong-minh-magic-685119
https://www.thegioididong.com/game-app/youtube-mang-video-so-1-the-gioi-220096
https://www.thegioididong.com/game-app/netflix-ung-dung-xem-phim-va-truyen-hinh-netflix-220661
https://www.thegioididong.com/game-app/fim-ung-dung-xem-phim-chat-luong-cao-220710
https://www.thegioididong.com/game-app/clip-tv-truyen-hinh-internet-220706
https://www.thegioididong.com/game-app/fpt-play-tv-online-ung-dung-xem-truyen-hinh-online-fpt-play-220601
https://www.thegioididong.com/game-app/fpt-play-tv-online-ung-dung-xem-truyen-hinh-online-fpt-play-220601
https://www.thegioididong.com/game-app/mytv-net-cho-smartphone-tablet-224008
https://www.thegioididong.com/game-app/zing-tv-xem-phim-moi-hd-220638
https://www.thegioididong.com/game-app/pops-kids-phim-nhac-tv-show-220604
https://www.thegioididong.com/game-app/vieon-ung-dung-xem-phim-game-show-nguoi-ay-la-ai-quy-220694
https://www.thegioididong.com/game-app/nhaccuatui-mot-trong-nhung-ung-dung-nghe-nhac-mp3-hang-dau-219981
https://www.thegioididong.com/game-app/spotify-ung-dung-nghe-nhac-am-thanh-chat-luong-cao-220135
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-2021-1368089#clear-voice-iv-pro
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-2021-1368089#clear-voice-iv-pro
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-580958#ai-sound
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-580958#ai-sound
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-580958#ai-acoustic
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-580958#ai-acoustic
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-2018-1106872#lg-sound-sync
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-am-thanh-tren-tivi-lg-2018-1106872#lg-sound-sync

3

3. Địa điểm nộp hồ sơ

Tại Trường THPT Phạm Phú Thứ (phòng Văn thư, số điện thoại: 0236.3793223),

địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố

Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp

Tại phòng Văn thư Trường THPT Phạm Phú Thứ, địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn

An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 26/6/2023.

Trường THPT Phạm Phú Thứ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện của Sở, Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.NTH.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T09:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T09:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T09:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T09:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!